TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 40/2025
Processo Adm: Nº 73/2025

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - ENTREGA PARCELADA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 28.300,00 (vinte e oito mil e trezentos reais): TUPAN GASES LTDA ME (61131306000171) com os lotes: 1 no valor total de R$ 28.300,00
(vinte e oito mil e trezentos reais).

INÚBIA PAULISTA (SP), segunda-feira, 14 de julho de 2025

FERNANDO ROSSI
AUTORIDADE DE PROMOTOR